



maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach **13 marca–9 kwietnia**



Produkty z reklamy TV



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-30%

za 1 szt.

10,49
14,99

Brit Mono Protein 400 g
Mokra karma dla psa, o jednym źródle białka zwierzęcego. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = 26,23 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł,
z Rabatem Friends: 14,24 zł, taniej o 26%



PRZY
ZAKUPIE
5 SZT.

-33%

za 1 szt.

8,03
11,99

Whiskas 4 × 85 g

Mokra karma dla kota.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 23,62 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł,
z Rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 29%



Higiena to podstawa

dla pupila na wiosnę
to ważna jest sprawa!

Oferta ważna w dniach 13.03-9.04.2025 r.

20%
RABATU

przy zakupie **3 szt.***
na produkty do pielęgnacji
Twojego pupila

ŻWIRKI DLA KOTÓW (PREMIERE, MultiFit, FIT+FUN)



**Żwirki mineralne, bentonitowe,
silikatowe i naturalne**

od
20,99

Higiena to podstawa

**20%
RABATU**

przy zakupie **3 szt.***
na produkty do pielęgnacji
Twojego pupila



HIGIENA



HIT SPRZEDAŻY

od
6,99

Kuwety, maty i łopatki

SZAMPONY



HIT SPRZEDAŻY

od
12,99

Szampony

ODŚWIEŻANIE ZAPACHÓW



HIT SPRZEDAŻY

od
12,49

Dezodoranty i neutralizatory
do kuwet

SZCZOTKI I AKCESORIA



HIT SPRZEDAŻY

od
11,49

Akcesoria do pielęgnacji sierści
dla psa i kota

PIELĘGNACJA



HIT SPRZEDAŻY

od
10,79

Preparaty kosmetyczne

NAUKA CZYSTOŚCI



HIT SPRZEDAŻY

od
3,79

Podkłady treningowe, pieluchy
i worki na odchody



-50%
na drugą
szt.

Tylko w
maxi zoo

**PREMIERE
Chew Snack 200 g**

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 67,45 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 26,99 zł,
z Rabatem Friends: 25,64 zł, taniej o 47%

za drugą szt.

13,49
~~26,99~~



**PRZY
ZAKUPIE
10 SZT.**

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 400 g

Mokra karma dla psa.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 27,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,
z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 15%

-20%

za 1 szt.

11,19
~~13,99~~



**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%

za 1 szt. od

76,49
od 89,99

Royal Canin Veterinary 2 kg

Specjalistyczna sucha karma dla psa.
Wybrane rodzaje. (1 kg = od 38,25 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

-20%

za 1 szt.

135,20
~~169,00~~

**PREMIERE
Best Meat 12,5 kg**

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 10,82 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 169,00 zł,
z Rabatem Friends: 160,55 zł, taniej o 15%

**Niech Twój zwierzak się dowie,
że dbasz o jego zdrowie!**

13.03-9.04.2025 r.

Na wiosnę

20%
RABATU

**przy zakupie 2 szt.*
z kategorii suplementy
dla psa i kota**

**Easy Flex
olejek CBD**



**PETBALANCE Support
olej skóra + sierść 250 ml**

* Promocja obowiązuje od 13.03 do 9.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Oferta dotyczy produktów z kategorii: suplementy dla psa i kota. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji sklepów może się różnić.



Tylko w maxi zoo



PRZY ZAKUPIE
12 SZT.

-25%

za 1 szt. od
4,72
od 6,29

Moments 70 g
Mokra karma dla kota w saszetce lub puszcze. Wybrane rodzaje. (100 g = od 7,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,29 zł, z Rabatem Friends: 5,98 zł, taniej o 21%



Tylko w maxi zoo



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
4,24
4,99

PREMIERE Meat Menu 100 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,24 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł, z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%



-50%
na drugą szt.

za drugą szt.
14,99
29,99

Farmina N&D 300 g
Sucha karma dla kota. Jakość premium, na bazie unikatowych włoskich receptur. Wybrane rodzaje. (1 kg = 49,97 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł, z Rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 47%



Tylko w maxi zoo



-50%
na drugą szt.

za drugą szt.
44,99
89,99

Kitty's Cuisine 2 kg
Sucha karma dla kota, z wysoką zawartością mięsa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 22,50 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł, z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 47%

Niech Twój zwierzak się dowie, że dbasz o jego zdrowie!

13.03-9.04.2025 r.

Na wiosnę

**20%
RABATU**

przy zakupie **2 szt.***
z kategorii suplementy dla psa i kota



PETBALANCE
mleko dla kociąt



GimCat pasta dla kota 50 g

* Promocja obowiązuje od 13.03 do 9.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Oferta dotyczy produktów z kategorii: suplementy dla psa i kota. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji sklepów może się różnić.

**Więcej
za mniej!**

%

**Oferta ważna w dniach
2.01-31.03.2025 r.**



**PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.**

-20%

za 1 szt.

3,19
~~3,99~~

Pedigree saszetka 100 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 3,19 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,99 zł,
z Rabatem Friends: 3,79 zł, taniej o 15%



**PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.**

-25%

za 1 szt.

2,99
~~3,99~~

Gourmet à la Carte 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 3,52 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,99 zł,
z Rabatem Friends: 3,79 zł, taniej o 21%



**PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.**

-15%

za 1 szt.

11,04
~~12,99~~

Tylko w **REAL NATURE Classic 400 g**
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,60 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.**

-15%

za 1 szt.

13,59
~~15,99~~

Tylko w **SELECT GOLD 300 g**
Sucha karma dla kota. Jakość premium.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 45,30 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.**

-15%

za 1 szt. od

18,69
~~od 21,99~~

Brit Premium by Nature 1 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 18,69 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł,
z Rabatem Friends: 20,89 zł, taniej o 10%



**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

-15%

za 1 szt.

25,49
~~29,99~~

Whiskas 1,4 kg
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 18,21 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł,
z Rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 10%

Więcej
kuponów
w aplikacji!



Oszczędzaj jeszcze więcej z kuponami w aplikacji

Oferta ważna w dniach
6.03-9.04.2025 r.



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness Soft Snack 150 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 13,03 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł,
z Rabatem Friends: 21,84 zł, taniej o 10%



KUPON
friends -15%

19,54*
22,99



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE 70 g

Mokra karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (100 g = 7,27 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł,
z Rabatem Friends: 5,69 zł, taniej o 10%

PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

KUPON
friends -15%

za 1 szt.
5,09*
5,99



Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Medica 400 g

Specjalistyczna mokra karma dla psa.
Wybrane rodzaje. (1 kg = 33,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

KUPON
friends -15%

13,59*
15,99



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meat Menu 800 g

Mokra karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 15,93 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 14,99 zł,
z Rabatem Friends: 14,24 zł, taniej o 10%

PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

KUPON
friends -15%

za 1 szt.
12,74*
14,99



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Best Meat 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 13,81 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 64,99 zł,
z Rabatem Friends: 61,74 zł, taniej o 10%

KUPON
friends -15%

55,24*
64,99



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meat Menu 10 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 16,92 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 199,00 zł,
z Rabatem Friends: 189,05 zł, taniej o 10%

KUPON
friends -15%

169,15*
199,00

* Oferta ważna od 6.03 do 9.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami w tym z Rabatem Friends 5%, innymi kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzycowania/#regulamin>) oraz aktywacja oferty w aplikacji Maxi Zoo. Więcej informacji na stronie <https://www.maxizoo.pl/friends> i u pracowników sklepów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów. Prezentowane ceny obowiązują z kuponem aktywowanym w aplikacji Maxi Zoo, po zeskanowaniu kodu QR aplikacji przy kasie.

Oszczędzaj więcej

z korzyściami Maxi Zoo Friends

%

**kupony
rabatowe**

5%*

**rabatu na karmy,
prysmaki i żwirki**



**urodzinowa
niespodzianka
dla Ciebie i Twojego pupila**

 **maxi zoo**

korzyści friends



**Pobierz aplikację,
aktywuj Friends
i oszczędzaj**

[maxizoo.pl/friends](https://www.maxizoo.pl/friends)

* Od 1.01 do 31.08.2025 r. Oferta nie łączy się z innymi korzyściami, np. ofertami, promocjami, rabatami lub obniżkami cen. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo oraz aktywacja oferty Friends w aplikacji Maxi Zoo. Szczegóły na <https://www.maxizoo.pl/friends>.